
Trail U San Michele / 11 KM
1 197 Alain SCIPILLITI 1e Masters 1 M 00:58:36 (-- / --)

2 172 Axel MONDAIN 1e Espoirs M GFCA ATHLÉTISME 00:59:40 (+1:04 / +1:04)

3 115 Patrice BONISSONE 2e Masters 1 M 01:00:07 (+0:27 / +1:31)

4 173 Ange Marie MORANGE 1e Seniors M LA SUARELLAISE 01:00:33 (+0:26 / +1:57)

5 155 Patrick JUVIN 3e Masters 1 M CTCA 01:01:23 (+0:50 / +2:47)

6 214 Claude GONCALVES 2e Seniors M 01:03:09 (+1:46 / +4:33)

7 160 François LUNARDI 1e Masters 2 M GFCA ATHLÉTISME 01:03:57 (+0:48 / +5:21)

8 128 Mickael COLLOREDO 3e Seniors M CORSICA RUN X TREM 01:04:42 (+0:45 / +6:06)

9 183 Sebastien PIETRINI 4e Masters 1 M 01:04:42 (+0:00 / +6:06)

10 230 Yves MAINOS 4e Seniors M GFCA ATHLÉTISME 01:06:45 (+2:03 / +8:09)

11 156 Johnny LANDAIS 5e Seniors M CA AJACCIO 01:06:50 (+0:05 / +8:14)

12 169 Jean Marc MINICONI 5e Masters 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:08:17 (+1:27 / +9:41)

13 111 Jean Louis BENEDETTI 2e Masters 2 M SPORTS NATURE AUDDANINCA 01:08:58 (+0:41 / +10:22)

14 199 Mounir SEDIRI 6e Masters 1 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:10:37 (+1:39 / +12:01)

15 139 Laurent ETTORI 6e Seniors M 01:11:04 (+0:27 / +12:28)

16 222 Alain ALBANO 3e Masters 2 M 01:11:18 (+0:14 / +12:42)

17 227 Anis OUECHTATI 7e Seniors M A VICULESE 01:11:22 (+0:04 / +12:46)

18 237 Valentin BRUNO 8e Seniors M 01:11:25 (+0:03 / +12:49)

19 124 Ronan CHIARI 9e Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:12:02 (+0:37 / +13:26)

20 147 Xavier GIACOMO 10e Seniors M ??MARCELLù?? 01:12:19 (+0:17 / +13:43)

21 218 Lionel MORETTI 7e Masters 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:12:19 (+0:00 / +13:43)

22 133 Stephane COUSIN 11e Seniors M RIVE SUD MOTO CLUB 01:12:30 (+0:11 / +13:54)

23 144 Jeremie GARDIEN 12e Seniors M 01:12:34 (+0:04 / +13:58)

24 206 Jean Francois TOURNIER 4e Masters 2 M CTCA 01:12:45 (+0:11 / +14:09)

25 213 Julien ROSHI 13e Seniors M 01:13:33 (+0:48 / +14:57)

26 119 Bastien CARACCIOLI 14e Seniors M CTCA 01:13:46 (+0:13 / +15:10)

27 215 Magaly OHLMANN 1e Masters 1 F CORSICA RUN X TREM/WELDOM 01:14:04 (+0:18 / +15:28)

28 184 Quentin PISTACHI 15e Seniors M I CIGNALI SARTINESI 01:14:30 (+0:26 / +15:54)

29 122 Stefanu Santu CAUX 16e Seniors M LA SUARELLAISE 01:14:37 (+0:07 / +16:01)

30 170 Pascal MINICONI 17e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:14:58 (+0:21 / +16:22)

31 138 Frederic DUHAMEL 8e Masters 1 M LA SUARELLAISE 01:15:25 (+0:27 / +16:49)

32 210 Nicolas VINCENTELLI 18e Seniors M 01:15:36 (+0:11 / +17:00)

33 223 Goncalves DA FONTE 5e Masters 2 M LUSITANOS 01:15:58 (+0:22 / +17:22)

34 146 Marc Antoine GIACOMETTI 19e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:16:21 (+0:23 / +17:45)

35 229 Marina DEIANA 1e Seniors F CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:16:46 (+0:25 / +18:10)

36 180 Dominique PARDIES 1e Masters 3 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:17:24 (+0:38 / +18:48)

37 168 Emilie MICHEAU 2e Seniors F 01:17:33 (+0:09 / +18:57)

38 123 Dany CHARLIER 6e Masters 2 M I CIGNALI SARTINESI 01:17:42 (+0:09 / +19:06)

39 136 Jean Noel DE ZOTTI 7e Masters 2 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:18:01 (+0:19 / +19:25)

40 191 Greg SALERNO 20e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:18:37 (+0:36 / +20:01)

41 208 Didier VELLUTINI 9e Masters 1 M 01:18:45 (+0:08 / +20:09)

42 140 Dume FATTACCIOLI 21e Seniors M ORIENTE-GHISONI 01:19:06 (+0:21 / +20:30)

43 171 Emile MIRONENKO 8e Masters 2 M 01:19:08 (+0:02 / +20:32)

44 175 Jean Paul NICOLAI 9e Masters 2 M I CIGNALI SARTINESI 01:19:17 (+0:09 / +20:41)

45 167 Catherine MEYER 3e Seniors F CA PROPRIANO 01:19:58 (+0:41 / +21:22)

46 224 Jorge DA MOTA 10e Masters 1 M LUSITANOS 01:20:08 (+0:10 / +21:32)

47 132 Viviane COUESSUREL 1e Masters 2 F 01:20:10 (+0:02 / +21:34)

48 110 Ondine BECQUART 4e Seniors F 01:20:12 (+0:02 / +21:36)

49 102 Greg ALLIOT 11e Masters 1 M 01:20:14 (+0:02 / +21:38)

50 236 Christophe CASALTA 10e Masters 2 M I CIGNALI SARTINESI 01:20:21 (+0:07 / +21:45)

51 228 Stephane GARDIOL 12e Masters 1 M 01:21:15 (+0:54 / +22:39)

52 107 Jean Michel ANTONINI 11e Masters 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:21:28 (+0:13 / +22:52)

53 113 Laurent BIANCANIELLO 22e Seniors M AUTO RELAIS 01:21:40 (+0:12 / +23:04)

54 195 Jean Pierre SCANU 12e Masters 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:21:58 (+0:18 / +23:22)

55 225 Renato DA SILVA 23e Seniors M LUSITANOS 01:22:47 (+0:49 / +24:11)

56 212 Jean ETTORI 2e Masters 3 M I CIGNALI SARTINESI 01:23:00 (+0:13 / +24:24)

57 100 Marc ALBERTINI 13e Masters 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:23:08 (+0:08 / +24:32)

58 162 Antoine MANENTI 13e Masters 1 M 01:23:10 (+0:02 / +24:34)

59 209 Frederic VELLUTINI 14e Masters 2 M 01:23:52 (+0:42 / +25:16)

60 205 Helene TOMEI 5e Seniors F 01:24:36 (+0:44 / +26:00)

61 231 Nathalie GAUTROIS 2e Masters 2 F CTCA 01:25:56 (+1:20 / +27:20)

Trail de Casalabriva
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62 161 Antoine MAESTRATI 15e Masters 2 M A PERRACCIA 01:26:09 (+0:13 / +27:33)

63 126 Arnaud CLERCIN 24e Seniors M 01:26:33 (+0:24 / +27:57)

64 121 Antoine CASABIANCA 16e Masters 2 M I CIGNALI SARTINESI 01:26:56 (+0:23 / +28:20)

65 234 Kamil MICHALOWSKI 25e Seniors M CTCA 01:27:33 (+0:37 / +28:57)

66 201 Allyson STACHOWIAK 6e Seniors F CTCA 01:28:12 (+0:39 / +29:36)

67 235 Guillaume GARDIOL 26e Seniors M CA PROPRIANO 01:28:31 (+0:19 / +29:55)

68 211 Fabrice WEBER 3e Masters 3 M TRAILERS EXTREME SUD 01:28:43 (+0:12 / +30:07)

69 177 Valerie NOLIN 2e Masters 1 F CORSICA RUN X TREM 01:29:15 (+0:32 / +30:39)

70 134 Michele. CULIOLI 3e Masters 1 F CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:30:15 (+1:00 / +31:39)

71 153 Ange GRISONI 4e Masters 3 M A VICULESE 01:30:26 (+0:11 / +31:50)

72 207 François VASSELIN 14e Masters 1 M I CIGNALI SARTINESI 01:30:30 (+0:04 / +31:54)

73 145 Robin GEANT 27e Seniors M 01:30:43 (+0:13 / +32:07)

74 108 Maria ARAUJO ESTEVES 3e Masters 2 F 01:30:57 (+0:14 / +32:21)

75 114 Véronique BLACHERE 4e Masters 1 F VéRONIQUE BLACHERE 01:31:20 (+0:23 / +32:44)

76 163 Kelly MARCHI 7e Seniors F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:32:48 (+1:28 / +34:12)

77 166 Stephane MASSE 15e Masters 1 M GFCA ATHLÉTISME 01:32:48 (+0:00 / +34:12)

78 104 Serge ANDREANI 5e Masters 3 M I CIGNALI SARTINESI 01:33:13 (+0:25 / +34:37)

79 127 Vanessa COJEAN 8e Seniors F CORSICA RUN X TREM 01:33:37 (+0:24 / +35:01)

80 152 Dumenicu GRAZIANI 28e Seniors M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:33:38 (+0:01 / +35:02)

81 159 Jean Charles LUCIANI 6e Masters 3 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:33:52 (+0:14 / +35:16)

82 157 Emmanuelle LEANDRI 5e Masters 1 F I CIGNALI SARTINESI 01:34:18 (+0:26 / +35:42)

83 117 Alexandra BRESSY 6e Masters 1 F I CIGNALI SARTINESI 01:37:02 (+2:44 / +38:26)

84 116 Abraham BRAULT 16e Masters 1 M 01:37:42 (+0:40 / +39:06)

85 186 Bernard ROCHER 7e Masters 3 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:38:02 (+0:20 / +39:26)

86 118 Magali BRODEAU 4e Masters 2 F CTCA 01:38:14 (+0:12 / +39:38)

87 131 Michel COUDERC 17e Masters 2 M 01:38:21 (+0:07 / +39:45)

88 181 Stephane PEREZ 29e Seniors M TEAM MONSTERS M&C 01:38:21 (+0:00 / +39:45)

89 189 Sebastien RUBINI 30e Seniors M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:38:54 (+0:33 / +40:18)

90 192 Chantal SANDEAU 7e Masters 1 F I CIGNALI SARTINESI 01:40:01 (+1:07 / +41:25)

91 176 Sauveur NICOLAS 18e Masters 2 M CTCA 01:40:52 (+0:51 / +42:16)

92 148 Jean Laurent GIACOMONI 31e Seniors M CTCA 01:40:52 (+0:00 / +42:16)

93 216 Didier FREBOURG 19e Masters 2 M CA PROPRIANO 01:42:19 (+1:27 / +43:43)

94 105 Jerome ANGELI 20e Masters 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:42:22 (+0:03 / +43:46)

95 130 Alain CONSIGNY 1e Masters 4 M I CIGNALI SARTINESI 01:42:23 (+0:01 / +43:47)

96 125 Laura CIRELLI 9e Seniors F 01:42:36 (+0:13 / +44:00)

97 137 Sylvie DE ZOTTI 5e Masters 2 F CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:42:38 (+0:02 / +44:02)

98 217 Florence FREBOURG 6e Masters 2 F CA PROPRIANO 01:43:08 (+0:30 / +44:32)

99 174 Jean Pierre NASICA 17e Masters 1 M 01:43:56 (+0:48 / +45:20)

100 190 Lucie SAGHEDDU 1e Espoirs F GFCA ATHLÉTISME 01:46:42 (+2:46 / +48:06)

101 150 Jean Christophe GICQUEL 8e Masters 3 M 01:47:14 (+0:32 / +48:38)

102 164 Didier MARIE 21e Masters 2 M A FAINA 01:47:20 (+0:06 / +48:44)

103 196 Gilles SCIARETTI 22e Masters 2 M 01:47:27 (+0:07 / +48:51)

104 204 Fanny TOMBOLATO 10e Seniors F COURIR AVEC PLAISIR 01:47:45 (+0:18 / +49:09)

105 143 David FRAU 18e Masters 1 M COURIR AVEC PLAISIR 01:47:45 (+0:00 / +49:09)

106 194 Eric SARRY 23e Masters 2 M CTCA 01:48:18 (+0:33 / +49:42)

107 221 Sandrine PIETRI 7e Masters 2 F CA AJACCIO 01:48:52 (+0:34 / +50:16)

108 188 Pierre Jean RUBINI 24e Masters 2 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:49:11 (+0:19 / +50:35)

109 154 Jean Baptiste GRITTI 19e Masters 1 M 01:49:27 (+0:16 / +50:51)

110 239 Jerome TONAPANI 1e Juniors M 01:49:27 (+0:00 / +50:51)

111 178 Helene OLIVESI 8e Masters 1 F LA SUARELLAISE 01:49:31 (+0:04 / +50:55)

112 203 Hélène TESSIER 8e Masters 2 F LA SUARELLAISE 01:50:02 (+0:31 / +51:26)

113 238 Marine LABORDE 11e Seniors F CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:50:02 (+0:00 / +51:26)

114 200 Joseph STACHINO 25e Masters 2 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:50:58 (+0:56 / +52:22)

115 109 Virginie AZZINI 12e Seniors F 01:53:54 (+2:56 / +55:18)

116 232 Franck BEAUNAY 26e Masters 2 M CHOISY LE ROI 01:53:56 (+0:02 / +55:20)

117 142 Melissa FRAREGA 13e Seniors F CTCA 01:54:24 (+0:28 / +55:48)

118 220 Dume ZAGNOLI 27e Masters 2 M 01:54:39 (+0:15 / +56:03)

119 193 Monique SANTONI 9e Masters 2 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:54:57 (+0:18 / +56:21)

120 187 Philippe ROYERE 28e Masters 2 M CA PROPRIANO 01:55:22 (+0:25 / +56:46)

121 185 Céline QUADRONE 14e Seniors F 01:56:45 (+1:23 / +58:09)

122 141 Romain FOUQUET 32e Seniors M 01:59:27 (+2:42 / +60:51)

123 103 Stephane ALLIOT 29e Masters 2 M CTCA 02:01:09 (+1:42 / +62:33)

124 149 Julie GIACOMONI 15e Seniors F 02:04:17 (+3:08 / +65:41)

125 165 Jean Michel MARIE 30e Masters 2 M A FAINA 02:04:22 (+0:05 / +65:46)

126 219 Marie Jose MINICUCCI 1e Masters 3 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:04:22 (+0:00 / +65:46)

127 129 Pierre COMITI 31e Masters 2 M 02:05:30 (+1:08 / +66:54)

128 112 Vincent BENEDETTI 33e Seniors M SPORTS NATURE AUDDANINCA 02:10:43 (+5:13 / +72:07)

129 233 Jean Jacques SAUVAGE 34e Seniors M 02:13:06 (+2:23 / +74:30)

130 135 Jules DANIEL 35e Seniors M CTCA 02:13:47 (+0:41 / +75:11)

131 182 Marine PIERRON 16e Seniors F 02:13:48 (+0:01 / +75:12)

132 101 Sophie ALBERTINI 10e Masters 2 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:21:11 (+7:23 / +82:35)

133 120 Nathalie CARFA 9e Masters 1 F A FAINA 02:29:47 (+8:36 / +91:11)

134 198 Carole SCIPILLITI 10e Masters 1 F CERCLE ATHLéTIQUE AJACCIEN 03:21:23 (+51:36 / +142:47)

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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Nombre de participants : 134

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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Trail U San Michele / 11 KM

Femme

Espoirs F
1 190 Lucie SAGHEDDU 100e 23e GFCA ATHLÉTISME 01:46:42

Seniors F
1 229 Marina DEIANA 35e 2e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:16:46

2 168 Emilie MICHEAU 37e 3e 01:17:33

3 167 Catherine MEYER 45e 4e CA PROPRIANO 01:19:58

4 110 Ondine BECQUART 48e 6e 01:20:12

5 205 Helene TOMEI 60e 7e 01:24:36

6 201 Allyson STACHOWIAK 66e 9e CTCA 01:28:12

7 163 Kelly MARCHI 76e 14e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:32:48

8 127 Vanessa COJEAN 79e 15e CORSICA RUN X TREM 01:33:37

9 125 Laura CIRELLI 96e 20e 01:42:36

10 204 Fanny TOMBOLATO 104e 24e COURIR AVEC PLAISIR 01:47:45

11 238 Marine LABORDE 113e 28e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:50:02

12 109 Virginie AZZINI 115e 29e 01:53:54

13 142 Melissa FRAREGA 117e 30e CTCA 01:54:24

14 185 Céline QUADRONE 121e 32e 01:56:45

15 149 Julie GIACOMONI 124e 33e 02:04:17

16 182 Marine PIERRON 131e 35e 02:13:48

Masters 1 F
1 215 Magaly OHLMANN 27e 1e CORSICA RUN X TREM/WELDOM 01:14:04

2 177 Valerie NOLIN 69e 10e CORSICA RUN X TREM 01:29:15

3 134 Michele. CULIOLI 70e 11e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:30:15

4 114 Véronique BLACHERE 75e 13e VéRONIQUE BLACHERE 01:31:20

5 157 Emmanuelle LEANDRI 82e 16e I CIGNALI SARTINESI 01:34:18

6 117 Alexandra BRESSY 83e 17e I CIGNALI SARTINESI 01:37:02

7 192 Chantal SANDEAU 90e 19e I CIGNALI SARTINESI 01:40:01

8 178 Helene OLIVESI 111e 26e LA SUARELLAISE 01:49:31

9 120 Nathalie CARFA 133e 37e A FAINA 02:29:47

10 198 Carole SCIPILLITI 134e 38e CERCLE ATHLéTIQUE AJACCIEN 03:21:23

Masters 2 F
1 132 Viviane COUESSUREL 47e 5e 01:20:10

2 231 Nathalie GAUTROIS 61e 8e CTCA 01:25:56

3 108 Maria ARAUJO ESTEVES 74e 12e 01:30:57

4 118 Magali BRODEAU 86e 18e CTCA 01:38:14

5 137 Sylvie DE ZOTTI 97e 21e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:42:38

6 217 Florence FREBOURG 98e 22e CA PROPRIANO 01:43:08

7 221 Sandrine PIETRI 107e 25e CA AJACCIO 01:48:52

8 203 Hélène TESSIER 112e 27e LA SUARELLAISE 01:50:02

9 193 Monique SANTONI 119e 31e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:54:57

10 101 Sophie ALBERTINI 132e 36e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:21:11

Masters 3 F
1 219 Marie Jose MINICUCCI 126e 34e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:04:22

Trail de Casalabriva
Classement par catégories Trail U San Michele / 11 KM
KRONO
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Homme

Juniors M
1 239 Jerome TONAPANI 110e 85e 01:49:27

Espoirs M
1 172 Axel MONDAIN 2e 2e GFCA ATHLÉTISME 00:59:40

Seniors M
1 173 Ange Marie MORANGE 4e 4e LA SUARELLAISE 01:00:33

2 214 Claude GONCALVES 6e 6e 01:03:09

3 128 Mickael COLLOREDO 8e 8e CORSICA RUN X TREM 01:04:42

4 230 Yves MAINOS 10e 10e GFCA ATHLÉTISME 01:06:45

5 156 Johnny LANDAIS 11e 11e CA AJACCIO 01:06:50

6 139 Laurent ETTORI 15e 15e 01:11:04

7 227 Anis OUECHTATI 17e 17e A VICULESE 01:11:22

8 237 Valentin BRUNO 18e 18e 01:11:25

9 124 Ronan CHIARI 19e 19e A SANTAMARIACCIA 01:12:02

10 147 Xavier GIACOMO 20e 20e ??MARCELLù?? 01:12:19

11 133 Stephane COUSIN 22e 22e RIVE SUD MOTO CLUB 01:12:30

12 144 Jeremie GARDIEN 23e 23e 01:12:34

13 213 Julien ROSHI 25e 25e 01:13:33

14 119 Bastien CARACCIOLI 26e 26e CTCA 01:13:46

15 184 Quentin PISTACHI 28e 27e I CIGNALI SARTINESI 01:14:30

16 122 Stefanu Santu CAUX 29e 28e LA SUARELLAISE 01:14:37

17 170 Pascal MINICONI 30e 29e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:14:58

18 210 Nicolas VINCENTELLI 32e 31e 01:15:36

19 146 Marc Antoine GIACOMETTI 34e 33e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:16:21

20 191 Greg SALERNO 40e 37e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:18:37

21 140 Dume FATTACCIOLI 42e 39e ORIENTE-GHISONI 01:19:06

22 113 Laurent BIANCANIELLO 53e 47e AUTO RELAIS 01:21:40

23 225 Renato DA SILVA 55e 49e LUSITANOS 01:22:47

24 126 Arnaud CLERCIN 63e 55e 01:26:33

25 234 Kamil MICHALOWSKI 65e 57e CTCA 01:27:33

26 235 Guillaume GARDIOL 67e 58e CA PROPRIANO 01:28:31

27 145 Robin GEANT 73e 62e 01:30:43

28 152 Dumenicu GRAZIANI 80e 65e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:33:38

29 181 Stephane PEREZ 88e 70e TEAM MONSTERS M&C 01:38:21

30 189 Sebastien RUBINI 89e 71e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:38:54

31 148 Jean Laurent GIACOMONI 92e 73e CTCA 01:40:52

32 141 Romain FOUQUET 122e 90e 01:59:27

33 112 Vincent BENEDETTI 128e 94e SPORTS NATURE AUDDANINCA 02:10:43

34 233 Jean Jacques SAUVAGE 129e 95e 02:13:06

35 135 Jules DANIEL 130e 96e CTCA 02:13:47

Masters 1 M
1 197 Alain SCIPILLITI 1e 1e 00:58:36

2 115 Patrice BONISSONE 3e 3e 01:00:07

3 155 Patrick JUVIN 5e 5e CTCA 01:01:23

4 183 Sebastien PIETRINI 9e 9e 01:04:42

5 169 Jean Marc MINICONI 12e 12e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:08:17

6 199 Mounir SEDIRI 14e 14e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:10:37

7 218 Lionel MORETTI 21e 21e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:12:19

8 138 Frederic DUHAMEL 31e 30e LA SUARELLAISE 01:15:25

9 208 Didier VELLUTINI 41e 38e 01:18:45

10 224 Jorge DA MOTA 46e 42e LUSITANOS 01:20:08

11 102 Greg ALLIOT 49e 43e 01:20:14

12 228 Stephane GARDIOL 51e 45e 01:21:15

13 162 Antoine MANENTI 58e 52e 01:23:10

14 207 François VASSELIN 72e 61e I CIGNALI SARTINESI 01:30:30

15 166 Stephane MASSE 77e 63e GFCA ATHLÉTISME 01:32:48

16 116 Abraham BRAULT 84e 67e 01:37:42

17 174 Jean Pierre NASICA 99e 77e 01:43:56

18 143 David FRAU 105e 81e COURIR AVEC PLAISIR 01:47:45

19 154 Jean Baptiste GRITTI 109e 84e 01:49:27

Masters 2 M
1 160 François LUNARDI 7e 7e GFCA ATHLÉTISME 01:03:57

2 111 Jean Louis BENEDETTI 13e 13e SPORTS NATURE AUDDANINCA 01:08:58

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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3 222 Alain ALBANO 16e 16e 01:11:18

4 206 Jean Francois TOURNIER 24e 24e CTCA 01:12:45

5 223 Goncalves DA FONTE 33e 32e LUSITANOS 01:15:58

6 123 Dany CHARLIER 38e 35e I CIGNALI SARTINESI 01:17:42

7 136 Jean Noel DE ZOTTI 39e 36e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:18:01

8 171 Emile MIRONENKO 43e 40e 01:19:08

9 175 Jean Paul NICOLAI 44e 41e I CIGNALI SARTINESI 01:19:17

10 236 Christophe CASALTA 50e 44e I CIGNALI SARTINESI 01:20:21

11 107 Jean Michel ANTONINI 52e 46e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:21:28

12 195 Jean Pierre SCANU 54e 48e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:21:58

13 100 Marc ALBERTINI 57e 51e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:23:08

14 209 Frederic VELLUTINI 59e 53e 01:23:52

15 161 Antoine MAESTRATI 62e 54e A PERRACCIA 01:26:09

16 121 Antoine CASABIANCA 64e 56e I CIGNALI SARTINESI 01:26:56

17 131 Michel COUDERC 87e 69e 01:38:21

18 176 Sauveur NICOLAS 91e 72e CTCA 01:40:52

19 216 Didier FREBOURG 93e 74e CA PROPRIANO 01:42:19

20 105 Jerome ANGELI 94e 75e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:42:22

21 164 Didier MARIE 102e 79e A FAINA 01:47:20

22 196 Gilles SCIARETTI 103e 80e 01:47:27

23 194 Eric SARRY 106e 82e CTCA 01:48:18

24 188 Pierre Jean RUBINI 108e 83e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:49:11

25 200 Joseph STACHINO 114e 86e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:50:58

26 232 Franck BEAUNAY 116e 87e CHOISY LE ROI 01:53:56

27 220 Dume ZAGNOLI 118e 88e 01:54:39

28 187 Philippe ROYERE 120e 89e CA PROPRIANO 01:55:22

29 103 Stephane ALLIOT 123e 91e CTCA 02:01:09

30 165 Jean Michel MARIE 125e 92e A FAINA 02:04:22

31 129 Pierre COMITI 127e 93e 02:05:30

Masters 3 M
1 180 Dominique PARDIES 36e 34e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:17:24

2 212 Jean ETTORI 56e 50e I CIGNALI SARTINESI 01:23:00

3 211 Fabrice WEBER 68e 59e TRAILERS EXTREME SUD 01:28:43

4 153 Ange GRISONI 71e 60e A VICULESE 01:30:26

5 104 Serge ANDREANI 78e 64e I CIGNALI SARTINESI 01:33:13

6 159 Jean Charles LUCIANI 81e 66e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:33:52

7 186 Bernard ROCHER 85e 68e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:38:02

8 150 Jean Christophe GICQUEL 101e 78e 01:47:14

Masters 4 M
1 130 Alain CONSIGNY 95e 76e I CIGNALI SARTINESI 01:42:23

Nombre de participants : 134

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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Trail U San Michele / 11 KM

1. GFCA ATHLÉTISME 1 04:43:10
172 Axel MONDAIN 00:59:40 2e 2e 1e Espoirs M

160 François LUNARDI 01:03:57 7e 7e 1e Masters 2 M

230 Yves MAINOS 01:06:45 10e 10e 4e Seniors M

166 Stephane MASSE 01:32:48 77e 63e 15e Masters 1 M

2. CORSICA SPORT MEZZAVIA 1 04:51:55
169 Jean Marc MINICONI 01:08:17 12e 12e 5e Masters 1 M

218 Lionel MORETTI 01:12:19 21e 21e 7e Masters 1 M

170 Pascal MINICONI 01:14:58 30e 29e 17e Seniors M

146 Marc Antoine GIACOMETTI 01:16:21 34e 33e 19e Seniors M

3. CTCA 1 04:53:50
155 Patrick JUVIN 01:01:23 5e 5e 3e Masters 1 M

206 Jean Francois TOURNIER 01:12:45 24e 24e 4e Masters 2 M

119 Bastien CARACCIOLI 01:13:46 26e 26e 14e Seniors M

231 Nathalie GAUTROIS 01:25:56 61e 8e 2e Masters 2 F

4. I CIGNALI SARTINESI 1 05:11:50
184 Quentin PISTACHI 01:14:30 28e 27e 15e Seniors M

123 Dany CHARLIER 01:17:42 38e 35e 6e Masters 2 M

175 Jean Paul NICOLAI 01:19:17 44e 41e 9e Masters 2 M

236 Christophe CASALTA 01:20:21 50e 44e 10e Masters 2 M

5. CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 1 05:15:39
199 Mounir SEDIRI 01:10:37 14e 14e 6e Masters 1 M

229 Marina DEIANA 01:16:46 35e 2e 1e Seniors F

136 Jean Noel DE ZOTTI 01:18:01 39e 36e 7e Masters 2 M

134 Michele. CULIOLI 01:30:15 70e 11e 3e Masters 1 F

6. LA SUARELLAISE 1 05:20:06
173 Ange Marie MORANGE 01:00:33 4e 4e 1e Seniors M

122 Stefanu Santu CAUX 01:14:37 29e 28e 16e Seniors M

138 Frederic DUHAMEL 01:15:25 31e 30e 8e Masters 1 M

178 Helene OLIVESI 01:49:31 111e 26e 8e Masters 1 F

7. ASPTT AJACCIO ATHLETISME 1 05:34:48
180 Dominique PARDIES 01:17:24 36e 34e 1e Masters 3 M

107 Jean Michel ANTONINI 01:21:28 52e 46e 11e Masters 2 M

100 Marc ALBERTINI 01:23:08 57e 51e 13e Masters 2 M

163 Kelly MARCHI 01:32:48 76e 14e 7e Seniors F

8. CORSICA SPORT MEZZAVIA 2 05:52:29
191 Greg SALERNO 01:18:37 40e 37e 20e Seniors M

195 Jean Pierre SCANU 01:21:58 54e 48e 12e Masters 2 M

159 Jean Charles LUCIANI 01:33:52 81e 66e 6e Masters 3 M

186 Bernard ROCHER 01:38:02 85e 68e 7e Masters 3 M

Trail de Casalabriva
Résultats par équipe Trail U San Michele / 11 KM 2019-06-09
KRONO
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9. I CIGNALI SARTINESI 2 05:53:39
212 Jean ETTORI 01:23:00 56e 50e 2e Masters 3 M

121 Antoine CASABIANCA 01:26:56 64e 56e 16e Masters 2 M

207 François VASSELIN 01:30:30 72e 61e 14e Masters 1 M

104 Serge ANDREANI 01:33:13 78e 64e 5e Masters 3 M

10. CA PROPRIANO 1 06:13:56
167 Catherine MEYER 01:19:58 45e 4e 3e Seniors F

235 Guillaume GARDIOL 01:28:31 67e 58e 26e Seniors M

216 Didier FREBOURG 01:42:19 93e 74e 19e Masters 2 M

217 Florence FREBOURG 01:43:08 98e 22e 6e Masters 2 F

11. CTCA 2 06:14:51
234 Kamil MICHALOWSKI 01:27:33 65e 57e 25e Seniors M

201 Allyson STACHOWIAK 01:28:12 66e 9e 6e Seniors F

118 Magali BRODEAU 01:38:14 86e 18e 4e Masters 2 F

176 Sauveur NICOLAS 01:40:52 91e 72e 18e Masters 2 M

12. I CIGNALI SARTINESI 3 06:33:44
157 Emmanuelle LEANDRI 01:34:18 82e 16e 5e Masters 1 F

117 Alexandra BRESSY 01:37:02 83e 17e 6e Masters 1 F

192 Chantal SANDEAU 01:40:01 90e 19e 7e Masters 1 F

130 Alain CONSIGNY 01:42:23 95e 76e 1e Masters 4 M

13. CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 2 06:44:21
152 Dumenicu GRAZIANI 01:33:38 80e 65e 28e Seniors M

189 Sebastien RUBINI 01:38:54 89e 71e 30e Seniors M

137 Sylvie DE ZOTTI 01:42:38 97e 21e 5e Masters 2 F

188 Pierre Jean RUBINI 01:49:11 108e 83e 24e Masters 2 M

14. CTCA 3 07:24:43
148 Jean Laurent GIACOMONI 01:40:52 92e 73e 31e Seniors M

194 Eric SARRY 01:48:18 106e 82e 23e Masters 2 M

142 Melissa FRAREGA 01:54:24 117e 30e 13e Seniors F

103 Stephane ALLIOT 02:01:09 123e 91e 29e Masters 2 M

15. ASPTT AJACCIO ATHLETISME 2 08:02:52
105 Jerome ANGELI 01:42:22 94e 75e 20e Masters 2 M

193 Monique SANTONI 01:54:57 119e 31e 9e Masters 2 F

219 Marie Jose MINICUCCI 02:04:22 126e 34e 1e Masters 3 F

101 Sophie ALBERTINI 02:21:11 132e 36e 10e Masters 2 F

Nombre de participants : 60
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